
UCHWAŁA Nr XXV/199/ 2021 

Rady Gminy Stary Targ 
z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości 

gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 40/4, 40/6 i 40/7 położonych 

w obrębie ewidencyjnym Jurkowice  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz zgodnie z art. 10 ust. 1, art. 13 ust. 1, 

art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie ewidencyjnym Jurkowice, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 

działki nr 40/4 o powierzchni 0,4800 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie  VIII 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą 

nr GD2I/00015185/0, działki nr 40/6 o powierzchni 0,1934 ha i działki nr 40/7 o powierzchni 

0,3666 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą nr GD2I/00014705/5. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


